Sutarties objektas yra tarnybinių gyvenamųjų patalpų remonto Pagėgių pasienio rinktinės Neringos pasienio užkardoje darbų pirkimas-pardavimas.
 1.2. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodai – 45000000-7.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina 11902,03 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai du eurai 03 centai) eurų su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).
2.2. Į darbų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.
2.3. Kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai sutarties vykdymo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokesčio dydis.